АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОЛОМНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У П Р А В Л Е Н И Е
ПО Ф И З И Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У Р Е ,  С П О Р Т У

И М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К Е
в

П Р И К А З

от М й .  №  33/№ 7
Об утверждении тарифов на платные
услуги, оказываемых МБУ МСК «Лидер»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Совета депутатов Коломенского городского округа от 19.01.2018 №180 « О
порядке установления тарифов на работы и услуги, выполняемые и представляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Коломенского городского округа
Московской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ МСК «Лидер»
согласно приложению.

2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Городского округа Коломна в сети
«Интернет» www.kolomnagrad.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.05.2023 г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.kolomnagrad.ru

Приложение к приказу Управления по фи
зической культуре, спорту и молодежной
политике администрации Городского
округа Коломна
от М -О Ч .Щ Ъ Хо

Тарифы на платные услуги, оказываемые МБУ МСК «Лидер»

№
п/п

Наименование
услуги

Дни
предоставления

услуги

Время
предоставления

услуги

Продолжи
тельность

услуги

Стоимость,
руб.

Примечание

1. Индивидуальные
занятия по

спортивным
танцам

понедельник-
воскресение

по расписанию
занятий

1 час 1500,00 на 1 человека

1050,00 на 1 человека

2. Групповые занятия
по спортивным

танцам

понедельник-
воскресение

по расписанию
занятий

1 час 1350,00 абонемент на 8 занятий
в месяц на 1 человека

945,00 абонемент на 8 занятий
в месяц на 1 человека

3. Групповые занятия
в тренажерном

зале

понедельник-
воскресение

по расписанию
занятий

1 час 170,00 на 1 человека

1200,00 абонемент на 8 занятий
в месяц на 1 человека

4. Г рупповые занятия
по спортивной

аэробике

понедельник-
воскресение

по расписанию
занятий

1 час 1560,00 абонемент на 12 занятий
в месяц на 1 человека

5. Предоставление
танцевального зала

понедельник-
воскресение

1 час 300,00

6. Предоставление
спортивного зала

понедельник-
воскресение

1 час 500,00

7. Предоставление
зала хореографии

понедельник-
воскресение

1 час 250,00

8. Предоставление
зала аэробики

понедельник-
воскресение

1 час 230,00

9. Предоставление
большого

танцевального зала

понедельник-
воскресение

1 час 1000,00

10. Предоставление
тренажерного зала

понедельник-
воскресение

1 час 500,00

11. Предоставление
раздевалки (14.8

кв.м)

понедельник-
воскресение

1 час 60,00

12. Предоставление
раздевалки (9,1

кв.м)

понедельник-
воскресение

1 час 35,00

13. Предоставление
раздевалки (7,6

кв.м)

понедельник-
воскресение

1 час 40,00